...

ESTADO DA PARAfBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Oficio 1607/2024
VNC

João Pessoa, 26 de março de 2025

Excelentíssimo Senhor
ARIMATHEUS REIS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
Avenida Dom Pedro II, 1826 - Torre
58.040-440 - João Pessoa/PB.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO17212/2024, de autoria do Deputado CHIO, solicitando as providencias cabíveis para a
execução de trabalhos conforme discriminados no requerimento em anexo.

(Requerimento anexo)